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HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

Soutěž
vyberte ze seznamu

EXTRALIGA

A067Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí A Horáček V. Rozhodčí B Novotný J. BM Delegát Konečný J.

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

tresty

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HC Dukla Praha

Hosté
vyberte/vepište

HK FCC Město Lovosice N-A

Datum; čas 01.12.2018; 13:00 Místo
SH Eden 

Praha 10

Výsledek
N

X 80,15

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech
Poznámky delegáta 

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

KRITÉRIA Pozitivní komentáře: povinně uveďte min. 3 body

Výhody
Očekávaný precizní výkon plně akceptovaný oběma družstvy

Naprostá neutralita

Komunikace s hráči i s lavičkami

Perfektní nasazení linie trestů od začátku utkání

Maximální podpora hry a výhod

Přesné varovnání v případě pasivní hry

Opakované znemožnění krokových variací

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana
musí být vyplněnoX Negativní komentáře:

Brankoviště
V podstatě žádné negativní komentáře nemám

Jeden jasný faul J.Boučka neviděli a tedy nepotrestali (35:25)

Poněkud pozdní a proto kontroverzní odpískání útočného faulu při 

několika paralelních soubojích (48:18)

Možná jeden zbytečný volný hod

… ale jinak bezchybné.

Tresty

Osobnost a vystupování

X

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body
nic mě fakt nenapadlo

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM



OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

  Zajištění mistrovského utkání Vl.Orság

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

Stolek časoměřiče a zapisovatele Kotrč/Kolář

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

lékař připraven

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

problémy před utkáním, údajně na poslední chvíli vyřešeny

TK nebyla

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D P.Haken N za nemístnou reakci k rozhodčím, jinak perfektní

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost vynikající J.Aliapulios

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele jedna specifická chyba

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Počet a chování diváků 150, slušná atmosféra i díky výpravě z Lovosic

Osoby v prostoru hřiště a okolí 1 fotograf

Licence trenéra A A R.Jelínek však družstvo ani nevede, ani netrénuje

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři červ/žl černé

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek ok ok na seznamu hráčů

Podpis na zadní straně zápisu netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci nebyla

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

1.prac.den po utkání! podpis delegáta datum odeslání

Poznámky

2 hráči Lovosic bíle přelepené kotníkové ortézy při černých ponožkách… ošklivé.

20.gól Dukly vstřelil Kastner (77) ze sedmičky, ale zapisovatel ho napsal Blechovi (93) jako gól ze hry. Nechtěli jsme celý zápis přečmárat, 

proto uvádím jen jako komentář pro experty. Dukla i M.Kastner s řešením srozuměni.

Napomenutí na střídačce hostí obdržel P.Haken a nikoli M.Berka, opraveno přeškrtnutím.

Číslo utkání: A067 J.Konečný 02.12.2018


